ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA LỘC

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Gia Lộc, ngày 24 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v hoãn và bố trí lại lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Thực hiện Quyết định số 84/QĐ-UBND ngày 11/7/2025 về việc Ban hành

Quy chế tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo trên địa bàn xã Gia Lộc.

Theo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 11, Chủ tịch UBND xã Gia Lộc sẽ tổ

chức tiếp công dân định kỳ vào Thứ 3 ngày 25/11/2025. Tuy nhiên do Chủ tịch

UBND xã tham dự Lễ trao Huy hiệu đảng cho đảng viên nên lịch tiếp công dân

theo định kỳ vào ngày 25/11/2025, tạm hoãn và được bố trí vào thời gian thích

hợp, UBND xã sẽ thông báo cụ thể.

UBND xã thông báo kết để các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Công thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tăng Thị Hạnh

		2025-11-24T17:55:02+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <gialoc.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T17:56:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA LỘC <xagialoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T17:56:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA LỘC <xagialoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!